OBJETO, REGIME DE CONTRATAÇÃO, PREÇO E CÓDIGO ORÇAMENTÁRIO

1.1. Objeto: AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADORES.

1.2. A contratação, objeto deste Contrato será executado pelo regime de preço unitário;

1.3. O preço global ajustado neste  contrato será de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais), fixo e  irreajustável,  conforme quadro
abaixo:

Item
da

ARP
Descrição Unidade Quantidade

Valor
Unitário

Valor Total

1

Microcomputador
Tipo A – Desktop

para escritório
com gabinete
reduzido – HP

Elitedesk 800 G2

PÇ 100 R$3.900,00 R$390.000,00